ת"פ 8862-10-15

לפני כבוד השופטת דנה אמיר

המאשימה: רשות המיסים - לשכה משפטית - מחלקה פלילית

נגד

הנאשמים:

1.גילעד פריאל בניה וייזמות בע"מ

2.חסונה בלאל

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתו של הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") מיום 25.12.2017 בביצוע 2 עבירות על פי
סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה"). על פי המפורט בכתב האישום

המתוקן, הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") עסקה בתקופה הרלבנטית במסחר סיטונאי כללי וסחורות והנאשם היה
מנהלה הפעיל. הנאשמים, ללא סיבה מספקת, לא הגישו במועד לפקיד השומה בשמה של הנאשמת דוח בצירוף מאזן

ודוח רווח והפסד לשנים 2013 ו- 2014.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 20,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע.
הנאשם יחתום על התחייבות עד השעה 12:00 בצהרים היום. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 20 ימים.

לנאשמת 1: קנס סמלי בסך 10 ₪.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ט, 24 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.